EDITAL DE SELEÇÃO PARA COORDENADOR ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DO
CAMPO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE GESTORAS/ES

ESCOLARES 2025 DAS ESCOLAS REGULARES EM ÁREAS DE ASSENTAMENTO DA

REFORMA AGRÁRIA (ESCOLAS DO CAMPO) PERTENCENTES À

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 7-

(Canindé)

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

 A Coordenadora da 7ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação, 7ª

CREDE, torna público o Resultado de Definitivo das Inscrições para Seleção Pública Para

Composição De Banco De Gestoras/Es Escolares 2025 Das Escolas Regulares Em Áreas De

Assentamento Da Reforma Agrária (Escolas Do Campo) Pertencentes À Coordenadoria Regional

De Desenvolvimento Da Educação - Crede 7- (Canindé), e o horário para realização da entrevista:

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO Data

MARIA ROSINIRA BEZERRA CAVALCANTE  DEFERIDA 18/03/2025 - 9h.

Local de realização: CREDE 07 - Rua Tabelião Facundo, 236. Centro, Canindé - Ceará - Cep: 62.700-000

CANINDÉ-CE, 17 de março de 2025.

CREDE 07 - Rua Tabelião Facundo, 236. Centro

Canindé - Ceará - Cep: 62.700-000